
 

Data jsou aktuální na den 16-05-2024 01:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-holic-strojek-s-p-34914.html

  
LTC holicí strojek, síť.

Včetně DPH 293 Kč

Bez DPH 242 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02958080

Výrobce LTC

Popis produktu

 LTC NETWORK ODĚV NA HOLENÍ. 
 

 Vysoká kvalita 

Holicí strojek na tkaniny napájený ze sítě dosahuje velmi vysokého výkonu a účinnosti při svém provozu. Poradí si s jakýmkoliv
žmolkováním na oblečení, textiliích a čalouněném nábytku.

 

 Pro všechny látky 

Holicí strojek si perfektně poradí s žmolkováním na svetrech, mikinách, šálách, autočalounění nebo domácích kobercích.
Skvělé pro odstraňování chlupů a zvířecích chlupů, které se velmi obtížně čistí.

 

 3 řezací nože 

Poskytují až 3 řezací nože? 100% účinný při odstraňování mechu. Vaše oblečení získá nový a estetičtější vzhled. Nadýchané
svetry se mohou vrátit do původního stavu!

 

 Zcela bezpečné pro tkaniny 

Zařízení má zabudovanou ochranu proti poškození látky. Můžete si být jisti, že se při čištění nezachytí ani velmi jemné
materiály. Vaše oblečení může vypadat jen lépe!

 

Napájecí napětí 220V - 240V ~ 50 / 60Hz
Napájení 4W
Materiál provedení břišní svaly
Příslušenství Štětec, kryt
Rozměry 15 cm x 13 cm x 6 cm
Délka kabelu 135 cm
Průměr hlavy 5 cm
Čepele 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-holic-strojek-s-p-34914.html
http://www.tcpdf.org

